
ชื่อบัญชี รหัสบัญชี ยอดยกมา รายการระหว่างเดือน ยอดยกไป

เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต

เงินฝากกระทรวงการคลัง 1101020501.001 - - 1,137,500.00 1,137,500.00 - -

เงินฝากกระแสรายวันที่สถาบันการเงิน (512-6-02911-8) 1101030101.001 - - 3,366,379.02 3,366,379.02 - -

เงินฝากกระแสรายวันที่สถาบันการเงิน (572-5-00003-6) 1101030101.001 - - 310,009.20 310,009.20 - -

เงินฝากออมทรัพย์ที่สถาบันการเงิน (512-1-74536-2) 1101030102.001 4,437,140.64 - 2,170,467.97 2,231,130.32 4,376,478.29 -

เงินฝากออมทรัพย์ที่สถาบันการเงิน (572-2-50354-4) 1101030102.001 857,563.53 - 78,163.00 521,364.55 414,361.98 -

เงินฝากประจํา-ระยะสั้น ไม่เกิน 3 เดือน (512-2-10178-7) 1101030199.001 6,612,604.84 - - - 6,612,604.84 -

เงินฝากประจํา-ระยะสั้น ไม่เกิน 3 เดือน (512-2-10179-5) 1101030199.001 3,506,886.22 - - - 3,506,886.22 -

เงินฝากประจํา-ระยะสั้น ไม่เกิน 3 เดือน (572-4-02395-8) 1101030199.001 543,518.72 - - - 543,518.72 -

ลูกหนี้เงินยืม 1102010102.001 18,096.00 - 100,366.00 113,896.00 4,566.00 -

ลูกหนี้ค่าสินค้าและบริการ - หน่วยงานภาครัฐ 1102050101.001 93.00 - 37.00 93.00 37.00 -

ลูกหนี้ค่าสินค้าและบริการ - บุคคลภายนอก 1102050102.001 29,026.00 - 43,085.00 29,026.00 43,085.00 -

ลูกหนี้เงินมัดจําและเงินประกัน 1102050129.001 7,800.00 - - - 7,800.00 -

เงินฝากเงินทุนส่งเสริมกิจการเทศบาล 1203020199.002 1,871,714.01 - - - 1,871,714.01 -

อาคารสํานักงาน 1205020101.001 7,856,302.35 - - - 7,856,302.35 -

ค่าเสื่อมราคาสะสมอาคารสํานักงาน 1205020103.001 - 1,314,324.63 - - - 1,314,324.63

สิ่งปลูกสร้าง 1205040101.001 464,300.00 - - - 464,300.00 -

ค่าเสื่อมราคาสะสมสิ่งปลูกสร้าง 1205040103.001 - 4,701.90 - - - 4,701.90

ครุภัณฑ์สํานักงาน 1206010101.001 743,300.00 - - - 743,300.00 -

ค่าเสื่อมราคาสะสมครุภัณฑ์สํานักงาน 1206010103.001 - 292,652.50 - - - 292,652.50

ครุภัณฑ์ยานพาหนะและขนส่ง 1206020101.001 1,701,500.00 - - - 1,701,500.00 -
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ชื่อบัญชี รหัสบัญชี ยอดยกมา รายการระหว่างเดือน ยอดยกไป

เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต

ค่าเสื่อมราคาสะสมครุภัณฑ์ยานพาหนะและขนส่ง 1206020103.001 - 246,593.69 - - - 246,593.69

ครุภัณฑ์ไฟฟ้าและวิทยุ 1206030101.001 170,670.00 - - - 170,670.00 -

ค่าเสื่อมราคาสะสมครุภัณฑ์ไฟฟ้าและวิทยุ 1206030103.001 - 101,451.04 - - - 101,451.04

ครุภัณฑ์โฆษณาและเผยแพร่ 1206040101.001 50,000.00 - - - 50,000.00 -

ค่าเสื่อมราคาสะสมครุภัณฑ์โฆษณาและเผยแพร่ 1206040103.001 - 18,750.00 - - - 18,750.00

ครุภัณฑ์การเกษตร 1206050101.001 1,303,400.00 - - - 1,303,400.00 -

ค่าเสื่อมราคาสะสมครุภัณฑ์การเกษตร 1206050103.001 - 195,352.93 - - - 195,352.93

ครุภัณฑ์ก่อสร้าง 1206070101.001 53,700.00 - - - 53,700.00 -

ค่าเสื่อมราคาสะสมครุภัณฑ์ก่อสร้าง 1206070103.001 - 27,306.08 - - - 27,306.08

ครุภัณฑ์สํารวจ 1206080101.001 137,000.00 - - - 137,000.00 -

ค่าเสื่อมราคาสะสมครุภัณฑ์สํารวจ 1206080103.001 - 31,604.11 - - - 31,604.11

ครุภัณฑ์วิทยาศาสตร์และการแพทย์ 1206090101.001 218,700.00 - - - 218,700.00 -

ค่าเสื่อมราคาสะสมครุภัณฑ์วิทยาศาสตร์และการแพทย์ 1206090103.001 - 37,750.39 - - - 37,750.39

ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ 1206100101.001 518,400.00 - 63,800.00 - 582,200.00 -

ค่าเสื่อมราคาสะสมครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ 1206100103.001 - 259,561.74 - - - 259,561.74

ครุภัณฑ์งานบ้านงานครัว 1206120101.001 28,990.00 - - - 28,990.00 -

ค่าเสื่อมราคาสะสมครุภัณฑ์งานบ้านงานครัว 1206120103.001 - 17,375.88 - - - 17,375.88

ครุภัณฑ์กีฬา 1206130101.001 107,000.00 - - - 107,000.00 -

ค่าเสื่อมราคาสะสมครุภัณฑ์กีฬา 1206130103.001 - 31,953.42 - - - 31,953.42

ครุภัณฑ์อื่น 1206160101.001 369,500.00 - - - 369,500.00 -
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ชื่อบัญชี รหัสบัญชี ยอดยกมา รายการระหว่างเดือน ยอดยกไป

เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต

ค่าเสื่อมราคาสะสมครุภัณฑ์อื่น 1206160103.001 - 317,356.84 - - - 317,356.84

ถนน 1208010101.001 78,340,827.61 - 580,500.00 - 78,921,327.61 -

ค่าเสื่อมราคาสะสมถนน 1208010103.001 - 28,869,760.04 - - - 28,869,760.04

สะพาน 1208020101.001 980,100.00 - - - 980,100.00 -

ค่าเสื่อมราคาสะสมสะพาน 1208020103.001 - 72,561.80 - - - 72,561.80

สินทรัพย์โครงสร้างพื้นฐานอื่น 1208050101.001 18,730,353.97 - - - 18,730,353.97 -

ค่าเสื่อมราคาสะสมสินทรัพย์โครงสร้างพื้นฐานอื่น 1208050103.001 - 1,023,656.41 - - - 1,023,656.41

เจ้าหนี้การค้า - บุคคลภายนอก 2101010102.001 - - 1,877,977.53 1,877,977.53 - -

เจ้าหนี้อื่น - หน่วยงานภาครัฐ 2101020198.999 - - 57,736.72 57,736.72 - -

เจ้าหนี้อื่น - บุคคลภายนอก 2101020199.999 - - 24,000.00 24,000.00 - -

ภาษีหัก ณ ที่จ่ายรอนําส่ง - ภาษีเงินได้บุคคลธรรมดา 2102040103.001 - 4,048.85 4,072.20 2,975.35 - 2,952.00

ภาษีหัก ณ ที่จ่ายรอนําส่ง - ภาษีเงินได้บุคคลธรรมดา ภ.ง.ด.1 2102040104.001 - 5,899.00 5,899.00 7,300.00 - 7,300.00

ภาษีหัก ณ ที่จ่ายรอนําส่ง - ภาษีเงินได้นิติบุคคลจากหน่วยงาน
ภาครัฐ 2102040105.001 - 190.32 190.32 190.05 - 190.05

ภาษีหัก ณ ที่จ่ายรอนําส่ง - ภาษีเงินได้นิติบุคคลจากบุคคลภาย
นอก 2102040106.001 - 19,549.10 19,549.10 10,511.60 - 10,511.60

ใบสําคัญค้างจ่ายอื่น 2102040110.001 - - 1,671,245.27 1,671,245.27 - -

ส่วนของเงินกู้ระยะยาวที่ถึงกําหนดชําระภายใน 1 ปี - ธนาคาร
เพื่อการเกษตรและสหกรณ์การเกษตร 2110010202.009 - 993,600.00 - - - 993,600.00

ส่วนของเงินกู้ระยะยาวที่ถึงกําหนดชําระภายใน 1 ปี - เงินทุนส่ง
เสริมกิจการเทศบาล 2110010202.011 - 79,133.53 - - - 79,133.53

เงินรับฝากประกันสังคม 2111020199.004 - - 8,573.00 8,573.00 - -

เงินรับฝากค่าใช้จ่ายอื่น 2111020199.005 - - 386,826.00 386,826.00 - -
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ชื่อบัญชี รหัสบัญชี ยอดยกมา รายการระหว่างเดือน ยอดยกไป

เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต

เงินประกันสัญญา - ระยะสั้น 2112010101.001 - 117,080.00 - 4,390.00 - 121,470.00

เงินกู้ธนาคารเพื่อการเกษตรและสหกรณ์การเกษตร - ระยะยาว 2206010202.003 - 1,439,844.35 - - - 1,439,844.35

เงินกู้เงินทุนส่งเสริมกิจการเทศบาล - ระยะยาว 2206010202.005 - 692,784.58 - - - 692,784.58

เงินรับฝากอื่น - ระยะยาว ค่าธรรมเนียมประกันการใช้นํ้าประปา 2207020102.999 - 92,600.00 - 600.00 - 93,200.00

เงินประกันสัญญา - ระยะยาว 2208010101.001 - 722,285.00 - - - 722,285.00

เงินสะสม 3102010101.001 - 87,904,115.53 - - - 87,904,115.53

รายได้ภาษีป้าย 4401010103.001 - 52,066.00 - - - 52,066.00

รายได้ภาษีที่ดินและสิ่งปลูกสร้าง 4401010104.001 - - - 38,638.00 - 38,638.00

รายได้ค่าธรรมเนียมใบอนุญาตการขายสุรา 4401030103.001 - 436.50 - 514.10 - 950.60

รายได้ค่าธรรมเนียมเกี่ยวกับการควบคุมอาคาร 4401030105.001 - 874.00 - 69.00 - 943.00

รายได้ค่าธรรมเนียมปิด โปรย ติดตั้งแผ่นประกาศหรือแผ่นปลิว
เพื่อการโฆษณา 4401030110.001 - 140.00 - 60.00 - 200.00

รายได้ค่าธรรมเนียมเกี่ยวกับทะเบียนพาณิชย์ 4401030127.001 - 270.00 - - - 270.00

รายได้ค่าธรรมเนียมอื่น 4401030199.001 - 43,350.00 - 2,740.00 - 46,090.00

รายได้ค่าปรับการผิดสัญญา 4401040110.001 - 2,655.00 - 11,112.00 - 13,767.00

รายได้ค่าปรับอื่น 4401040199.001 - 130.00 - - - 130.00

รายได้ค่าใบอนุญาตประกอบการค้าสําหรับกิจการที่เป็นอันตราย
ต่อสุขภาพ 4401050103.001 - 5,700.00 - 2,300.00 - 8,000.00

รายได้ค่าใบอนุญาตเกี่ยวกับการควบคุมอาคาร 4401050107.001 - 310.00 - 40.00 - 350.00

รายได้ค่าใบอนุญาตอื่น ๆ 4401050199.001 - 1,500.00 - 400.00 - 1,900.00

รายได้ดอกเบี้ยเงินฝากที่สถาบันการเงิน 4401070101.001 - 51,717.44 - - - 51,717.44

รายได้ดอกเบี้ยเงินลงทุน 4401070102.001 12,573.37 - - - 12,573.37 -
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ชื่อบัญชี รหัสบัญชี ยอดยกมา รายการระหว่างเดือน ยอดยกไป

เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต

รายได้จากประปา 4401090101.001 - 151,979.00 - 46,754.00 - 198,733.00

รายได้จากการขายครุภัณฑ์ 4401100110.001 - 1,166.00 - - - 1,166.00

รายได้เงินชดเชยปฏิบัติการฉุกเฉิน 4401100113.001 - 51,450.00 - 1,050.00 - 52,500.00

รายได้เบ็ดเตล็ดอื่น ๆ 4401100199.001 - 80.00 - - - 80.00

รายได้ภาษีรถยนต์ 4402010101.001 - 227,465.67 - 38,672.62 - 266,138.29

รายได้ภาษีมูลค่าเพิ่มตาม พ.ร.บ.กําหนดแผนฯ 4402010102.001 - 4,993,019.21 - 922,620.89 - 5,915,640.10

รายได้ภาษีมูลค่าเพิ่มตาม พ.ร.บ.จัดสรรรายได้ฯ 4402010104.001 - 1,076,408.40 - 250,935.77 - 1,327,344.17

รายได้ภาษีธุรกิจเฉพาะ 4402010105.001 - 22,470.67 - 6,814.57 - 29,285.24

รายได้ภาษีสรรพสามิต 4402010106.001 - 1,879,332.80 - 280,773.02 - 2,160,105.82

รายได้ค่าภาคหลวงแร่ 4402010110.001 - 16,971.44 - - - 16,971.44

รายได้ค่าภาคหลวงปิโตรเลียม 4402010111.001 - 18,719.54 - - - 18,719.54

รายได้ค่าธรรมเนียมจดทะเบียนสิทธิและนิติกรรมตามประมวล
กฎหมายที่ดิน 4402010113.001 - 914,457.00 - 215,827.00 - 1,130,284.00

รายได้เงินอุดหนุนทั่วไป 4403010101.001 - 11,144,326.00 - 1,581,900.00 - 12,726,226.00

รายได้เงินอุดหนุนทั่วไปที่รัฐกําหนดวัตถุประสงค์ 4403010103.001 - 60,000.00 - - - 60,000.00

รายได้เงินอุดหนุนเฉพาะกิจ 4403010104.001 - 2,845,000.00 - - - 2,845,000.00

เงินเดือน 5101010101.001 3,216,629.32 - 573,480.00 - 3,790,109.32 -

เงินประจําตําแหน่ง 5101010103.001 139,775.00 - 24,500.00 - 164,275.00 -

ค่าล่วงเวลา 5101010108.001 8,200.00 - - - 8,200.00 -

เงินเดือน (ฝ่ายการเมือง) 5101010199.001 1,312,320.00 - 211,820.00 - 1,524,140.00 -

เงินค่าตอบแทนพนักงานขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น 5101010199.002 711,441.28 - 119,880.00 - 831,321.28 -
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ชื่อบัญชี รหัสบัญชี ยอดยกมา รายการระหว่างเดือน ยอดยกไป

เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต

เงินสมทบกองทุนประกันสังคม 5101020106.001 37,521.00 - 6,323.00 - 43,844.00 -

ค่าเช่าบ้าน 5101020108.001 222,200.00 - 36,400.00 - 258,600.00 -

เงินเพิ่ม 5101020114.001 52,592.00 - 8,585.00 - 61,177.00 -

เงินสมทบ กบท. 5101020199.001 593,211.00 - - - 593,211.00 -

เงินสมทบกองทุนเงินทดแทน 5101020199.002 2,504.00 - - - 2,504.00 -

เงินช่วยการศึกษาบุตร 5101030101.001 35,440.00 - - - 35,440.00 -

ค่าใช้จ่ายด้านการฝึกอบรม- ในประเทศ 5102010199.001 107,620.00 - 4,200.00 - 111,820.00 -

ค่าใช้จ่ายด้านการฝึกอบรม- บุคคลภายนอก 5102030199.001 39,170.00 - - - 39,170.00 -

ค่าเบี้ยเลี้ยง - ในประเทศ 5103010102.001 12,800.00 - 1,040.00 - 13,840.00 -

ค่าที่พัก - ในประเทศ 5103010103.001 53,600.00 - 4,800.00 - 58,400.00 -

ค่าใช้จ่ายเดินทางไปราชการ - ในประเทศ 5103010199.001 30,990.00 - 3,256.00 - 34,246.00 -

ค่าวัสดุใช้ไป 5104010104.001 814,603.50 - 19,785.00 2,965.00 831,423.50 -

ค่าซ่อมแซมและบํารุงรักษา 5104010107.001 68,894.79 - 866,000.00 433,000.00 501,894.79 -

ค่าเชื้อเพลิง 5104010110.001 316,129.77 - 32,292.53 - 348,422.30 -

ค่าจ้างเหมาบริการ - บุคคลภายนอก 5104010112.001 1,026,202.97 - 277,200.00 18,000.00 1,285,402.97 -

ค่าจ้างเหมาบริการ - หน่วยงานภาครัฐ 5104010113.001 - - 2,219.21 - 2,219.21 -

ค่าไฟฟ้า 5104020101.001 79,106.60 - 22,833.50 - 101,940.10 -

ค่านํ้าประปาและนํ้าบาดาล 5104020103.001 5,578.24 - - - 5,578.24 -

ค่าโทรศัพท์ 5104020105.001 1,670.28 - 295.86 - 1,966.14 -

ค่าบริการสื่อสารและโทรคมนาคม 5104020106.001 100,194.90 - 20,038.96 - 120,233.86 -

หน้า : 6/8

เทศบาลตําบลป่าแฝก

ปีงบประมาณ 2567
งบทดลอง

วันที่พิมพ์ : 8/5/2567  11:30

ณ วันที่ 30 เมษายน 2567

อ. แม่ใจ

จ. พะเยา

ข้อมูล ณ วันที่ 30/4/2567



ชื่อบัญชี รหัสบัญชี ยอดยกมา รายการระหว่างเดือน ยอดยกไป

เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต

ค่าบริการไปรษณีย์ 5104020107.001 3,542.00 - 243.00 - 3,785.00 -

ต้นทุนขาย - สินค้าและบริการ 5104030205.001 33,027.39 - 9,533.15 - 42,560.54 -

ค่าครุภัณฑ์มูลค่าตํ่ากว่าเกณฑ์ 5104030206.001 2,000.00 - - - 2,000.00 -

ค่าใช้จ่ายในการประชุม 5104030207.001 8,925.00 - - - 8,925.00 -

ค่ารับรองและพิธีการ 5104030208.001 77,590.00 - 77,400.00 - 154,990.00 -

ค่าเช่าอสังหาริมทรัพย์ - หน่วยงานภาครัฐ 5104030209.001 123,668.36 - - - 123,668.36 -

ค่าเช่าเบ็ดเตล็ด -หน่วยงานภาครัฐ 5104030211.001 1,000.00 - - - 1,000.00 -

ค่าเช่าเบ็ดเตล็ด -บุคคลภายนอก 5104030212.001 24,500.00 - 4,900.00 - 29,400.00 -

ค่าประชาสัมพันธ์ 5104030219.001 20,000.00 - 5,250.00 - 25,250.00 -

ค่าใช้สอยอื่น ๆ 5104030299.001 35,080.00 - 19,000.00 - 54,080.00 -

ค่าตอบแทนการปฏิบัติงาน 5104040102.001 119,680.00 - 37,200.00 - 156,880.00 -

เงินค่าครองชีพ 5104040108.001 43,319.04 - 7,365.00 - 50,684.04 -

ค่าใช้จ่ายอุดหนุน - หน่วยงานภาครัฐ 5107010101.001 803,743.85 - - 2,700.00 801,043.85 -

ค่าใช้จ่ายสวัสดิการของรัฐบาล 5107010114.001 6,948,500.00 - 1,161,500.00 - 8,110,000.00 -

ค่าใช้จ่ายด้านสาธารณสุขตามอํานาจหน้าที่ขององค์กรปกครอง
ส่วนท้องถิ่น 5107010117.002 36,000.00 - - - 36,000.00 -

ค่าใช้จ่ายอุดหนุนเพื่อการดําเนินงานอื่น 5107010199.001 - - 630.00 - 630.00 -

ดอกเบี้ยจ่าย - ในประเทศ (เงินกู้ระยะยาว) 5201020102.001 - 4,590.21 - - - 4,590.21

ค่าใช้จ่ายเงินช่วยเหลือผู้ประสบภัย 5205010101.001 54,580.00 - 10,250.00 - 64,830.00 -

ค่าใช้จ่ายระหว่างหน่วยงาน - งบทั่วไปโอนให้โรงเรียน และศูนย์
พัฒนาเด็กเล็ก 5210010121.005 1,392,689.04 - 145,013.04 - 1,537,702.08 -

เงินสมทบกองทุนหลักประกันสุขภาพองค์กรปกครองส่วนท้อง
ถิ่น 5212010199.002 81,000.00 - - - 81,000.00 -

หน้า : 7/8

เทศบาลตําบลป่าแฝก

ปีงบประมาณ 2567
งบทดลอง
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ณ วันที่ 30 เมษายน 2567

อ. แม่ใจ

จ. พะเยา

ข้อมูล ณ วันที่ 30/4/2567





เงินรับฝาก (หมายเหตุ 4)

เงินประกันสัญญา - ระยะยาว 722,285.00

เงินประกันสัญญา - ระยะสั้น 121,470.00

เงินรับฝากอื่น - ระยะยาว 93,200.00

ภาษีหัก ณ ที่จΕายรอนϬาสΕง - ภาษีเงินไดΖนิติบุคคลจากบุคคลภายนอก 10,511.60

ภาษีหัก ณ ที่จΕายรอนϬาสΕง - ภาษีเงินไดΖนิติบุคคลจากหนΕวยงานภาครัฐ 190.05

ภาษีหัก ณ ที่จΕายรอนϬาสΕง - ภาษีเงินไดΖบุคคลธรรมดา 2,952.00

ภาษีหัก ณ ที่จΕายรอนϬาสΕง - ภาษีเงินไดΖบุคคลธรรมดา ภ.ง.ด.1 7,300.00

รวม 957,908.65

เทศบาลตϬาบลปΕาแฝก

ณ วันที่ 30 เมษายน 2567

รายละเอียด ประกอบงบทดลอง

วันที่พิมพ์ : 8/5/2567  11:33

หนΖา : 1/1

อ. แมΕใจ

จ. พะเยา



จϬานวนเงินที่เกิดขึ้นจริง
จนถึงปัจจุบัน (บาท) รายการ จϬานวนเงินเดือนนี้

ที่เกิดขึ้นจริง (บาท)
16,734,723.80 ยอดยกมา 15,957,713.95

รายรับ

90,704.00 รายได้ภาษี 38,638.00

48,453.60 รายได้ค่าธรรมเนียม 3,383.10

13,897.00 รายได้ค่าปรับ 11,112.00

10,250.00 รายได้ใบอนุญาต 2,740.00

69,454.60 รายได้ดอกเบี้ยหรือเงินปันผล -

168,619.00 รายได้จากการขายสินค้าและบริการ 32,751.00

53,746.00 รายได้อื่น 1,050.00

10,864,488.60 รายได้ภาษีจัดสรร 1,715,643.87

15,631,226.00 รายได้ที่รัฐบาลอุดหนุนให้แก่องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น 1,581,900.00

26,950,838.80 รวม 3,387,217.97

2,845,000.00 ลูกหนี้เงินโอนและรายการอุดหนุนระยะสั้น -

371,184.00 ลูกหนี้อื่นระยะสั้น 113,896.00

2,845,000.00 ที่ดิน อาคาร และอุปกรณ์ -

966,000.00 สินทรัพย์โครงสร้างพื้นฐาน -

24,929,826.88 เจ้าหนี้ระยะสั้น 3,651,936.52

60,000.00 เจ้าหนี้เงินโอนและรายการอุดหนุนระยะสั้น -

2,759,727.00 เงินรับฝากระยะสั้น 399,789.00

132,030.00 เงินรับฝากระยะยาว 600.00

11,425,285.37 รายได้สูง/(ตϬ่า)กว่าค่าใช้จ่ายสะสม -

46,334,053.25 รวม 4,166,221.52

73,284,892.05 รวมรายรับ 7,553,439.49

รายจ่าย

7,363,505.64 ค่าใช้จ่ายบุคลากร 988,353.00

156,880.00 ค่าตอบแทน 37,200.00

2,609,463.00 ค่าใช้สอย 814,265.21

934,932.80 ค่าวัสดุ 49,112.53

277,700.32 ค่าสาธารณูปโภค 43,411.32

42,560.54 ต้นทุนขายสินค้าและบริการ 9,533.15

801,043.85 ค่าใช้จ่ายจากการอุดหนุนจากหน่วยงานภาครัฐ (2,700.00)

8,146,630.00 ค่าใช้จ่ายจากการอุดหนุนอื่นและบริจาค 1,162,130.00

177,958.95 ค่าใช้จ่ายอื่น 10,250.00

1,558,144.36 ค่าใช้จ่ายระหว่างหน่วยงาน 145,013.04

22,068,819.46 รวม 3,256,568.25

2,845,000.00 ลูกหนี้เงินโอนและรายการอุดหนุนระยะสั้น -

375,750.00 ลูกหนี้อื่นระยะสั้น 100,366.00

128,100.79 เงินลงทุนระยะยาว -

2,908,800.00 ที่ดิน อาคาร และอุปกรณ์ 63,800.00

7,077,100.00 สินทรัพย์โครงสร้างพื้นฐาน 580,500.00

หน้า : 1/2
รายงานรับ - จ่ายเงิน

ปีงบประมาณ 2567 ประจϬาเดือน เมษายน

วันที่พิมพ์ : 8/5/2567  11:33เทศบาลตϬาบลป่าแฝกอ. แม่ใจ

จ. พะเยา



จϬานวนเงินที่เกิดขึ้นจริง
จนถึงปัจจุบัน (บาท) รายการ จϬานวนเงินเดือนนี้

ที่เกิดขึ้นจริง (บาท)
24,920,186.68 เจ้าหนี้ระยะสั้น 3,660,670.14

60,000.00 เจ้าหนี้เงินโอนและรายการอุดหนุนระยะสั้น -

2,767,010.50 เงินรับฝากระยะสั้น 395,399.00

11,414,998.37 รายได้สูง/(ตϬ่า)กว่าค่าใช้จ่ายสะสม -

52,496,946.34 รวม 4,800,735.14

74,565,765.80 รวมรายจ่าย 8,057,303.39

(1,280,873.75) รายรับสูงกว่า (ตϬ่ากว่า) รายจ่าย (503,863.90)

15,453,850.05 ยอดยกไป 15,453,850.05

ไม่สามารถเทียบกับบัญชีแยกประเภทได้เนื่องจากเป็นไปตามการบันทึกบัญชีมาตรฐานการบัญชีภาครัฐและนโยบายการบัญชีภาครัฐ

หน้า : 2/2
รายงานรับ - จ่ายเงิน

ปีงบประมาณ 2567 ประจϬาเดือน เมษายน

วันที่พิมพ์ : 8/5/2567  11:33เทศบาลตϬาบลป่าแฝกอ. แม่ใจ

จ. พะเยา



ชื่อบัญชี รหัสบัญชี รับจริง
รายได้ภาษี

  รายได้ภาษีป้าย 4401010103.001 52,066.00

  รายได้ภาษีที่ดินและสิ่งปลูกสร้าง 4401010104.001 38,638.00

รวม รายได้ภาษี 90,704.00

รายได้ค่าธรรมเนียม

  รายได้ค่าธรรมเนียมใบอนุญาตการขายสุรา 4401030103.001 950.60

  รายได้ค่าธรรมเนียมเกี่ยวกับการควบคุมอาคาร 4401030105.001 943.00

  รายได้ค่าธรรมเนียมปิด โปรย ติดตั้งแผ่นประกาศหรือแผ่นปลิวเพื่อการโฆษณา 4401030110.001 200.00

  รายได้ค่าธรรมเนียมเกี่ยวกับทะเบียนพาณิชย์ 4401030127.001 270.00

  รายได้ค่าธรรมเนียมอื่น 4401030199.001 46,090.00

รวม รายได้ค่าธรรมเนียม 48,453.60

รายได้ค่าปรับ

  รายได้ค่าปรับการผิดสัญญา 4401040110.001 13,767.00

  รายได้ค่าปรับอื่น 4401040199.001 130.00

รวม รายได้ค่าปรับ 13,897.00

รายได้ใบอนุญาต

  รายได้ค่าใบอนุญาตประกอบการค้าสϬาหรับกิจการที่เป็นอันตรายต่อสุขภาพ 4401050103.001 8,000.00

  รายได้ค่าใบอนุญาตเกี่ยวกับการควบคุมอาคาร 4401050107.001 350.00

  รายได้ค่าใบอนุญาตอื่น ๆ 4401050199.001 1,900.00

รวม รายได้ใบอนุญาต 10,250.00

รายได้ดอกเบี้ยหรือเงินปันผล

  รายได้ดอกเบี้ยเงินฝากที่สถาบันการเงิน 4401070101.001 69,454.60

  รายได้ดอกเบี้ยเงินลงทุน 4401070102.001 -

รวม รายได้ดอกเบี้ยหรือเงินปันผล 69,454.60

รายได้จากการขายสินค้าและบริการ

  รายได้จากประปา 4401090101.001 168,619.00

รวม รายได้จากการขายสินค้าและบริการ 168,619.00

รายได้อื่น

  รายได้จากการขายครุภัณฑ์ 4401100110.001 1,166.00

  รายได้เงินชดเชยปฏิบัติการฉุกเฉิน 4401100113.001 52,500.00

  รายได้เบ็ดเตล็ดอื่น ๆ 4401100199.001 80.00

รวม รายได้อื่น 53,746.00

รายได้ภาษีจัดสรร

  รายได้ภาษีรถยนต์ 4402010101.001 266,138.29

  รายได้ภาษีมูลค่าเพิ่มตาม พ.ร.บ.กϬาหนดแผนฯ 4402010102.001 5,915,640.10

  รายได้ภาษีมูลค่าเพิ่มตาม พ.ร.บ.จัดสรรรายได้ฯ 4402010104.001 1,327,344.17

  รายได้ภาษีธุรกิจเฉพาะ 4402010105.001 29,285.24

  รายได้ภาษีสรรพสามิต 4402010106.001 2,160,105.82

  รายได้ค่าภาคหลวงแร่ 4402010110.001 16,971.44

วันที่พิมพ์ : 8/5/2567  11:34

เทศบาลตϬาบลป่าแฝก

รายรับจริงประกอบรายงานรับ-จ่ายเงิน

ณ วันที่ 30 เมษายน 2567

หน้า : 1/2

(หมายเหตุ 1)

อ. แม่ใจ

จ. พะเยา



ชื่อบัญชี รหัสบัญชี รับจริง
  รายได้ค่าภาคหลวงปิโตรเลียม 4402010111.001 18,719.54

  รายได้ค่าธรรมเนียมจดทะเบียนสิทธิและนิติกรรมตามประมวลกฎหมายที่ดิน 4402010113.001 1,130,284.00

รวม รายได้ภาษีจัดสรร 10,864,488.60

รายได้ที่รัฐบาลอุดหนุนให้แก่องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น

  รายได้เงินอุดหนุนทั่วไป 4403010101.001 12,726,226.00

  รายได้เงินอุดหนุนทั่วไปที่รัฐกϬาหนดวัตถุประสงค์ 4403010103.001 60,000.00

  รายได้เงินอุดหนุนเฉพาะกิจ 4403010104.001 2,845,000.00

รวม รายได้ที่รัฐบาลอุดหนุนให้แก่องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น 15,631,226.00

รวมทั้งสิ้น 26,950,838.80

ไม่สามารถเทียบกับบัญชีแยกประเภทได้เนื่องจากเป็นไปตามการบันทึกบัญชีมาตรฐานการบัญชีภาครัฐและนโยบายการบัญชีภาครัฐ

วันที่พิมพ์ : 8/5/2567  11:34

เทศบาลตϬาบลป่าแฝก
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ชื่อบัญชี รหัสบัญชี จ่ายจริง
ค่าใช้จ่ายบุคลากร

เงินเดือน 5101010101.001 3,790,109.32

เงินประจϬาตϬาแหน่ง 5101010103.001 164,275.00

ค่าล่วงเวลา 5101010108.001 8,200.00

เงินเดือน (ฝ่ายการเมือง) 5101010199.001 1,524,140.00

เงินค่าตอบแทนพนักงานขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น 5101010199.002 831,321.28

เงินสมทบกองทุนประกันสังคม 5101020106.001 43,844.00

ค่าเช่าบ้าน 5101020108.001 258,600.00

เงินเพิ่ม 5101020114.001 61,177.00

เงินสมทบ กบท. 5101020199.001 593,211.00

เงินสมทบกองทุนเงินทดแทน 5101020199.002 2,504.00

เงินช่วยการศึกษาบุตร 5101030101.001 35,440.00

เงินค่าครองชีพ 5104040108.001 50,684.04

รวม ค่าใช้จ่ายบุคลากร 7,363,505.64

ค่าตอบแทน

ค่าตอบแทนการปฏิบัติงาน 5104040102.001 156,880.00

รวม ค่าตอบแทน 156,880.00

ค่าใช้สอย

ค่าใช้จ่ายด้านการฝึกอบรม- ในประเทศ 5102010199.001 111,820.00

ค่าใช้จ่ายด้านการฝึกอบรม- บุคคลภายนอก 5102030199.001 39,170.00

ค่าเบี้ยเลี้ยง - ในประเทศ 5103010102.001 13,840.00

ค่าที่พัก - ในประเทศ 5103010103.001 58,400.00

ค่าใช้จ่ายเดินทางไปราชการ - ในประเทศ 5103010199.001 34,246.00

ค่าซ่อมแซมและบϬารุงรักษา 5104010107.001 501,894.79

ค่าจ้างเหมาบริการ - บุคคลภายนอก 5104010112.001 1,435,070.00

ค่าจ้างเหมาบริการ - หน่วยงานภาครัฐ 5104010113.001 42,219.21

ค่าใช้จ่ายในการประชุม 5104030207.001 8,925.00

ค่ารับรองและพิธีการ 5104030208.001 154,990.00

ค่าเช่าอสังหาริมทรัพย์ - หน่วยงานภาครัฐ 5104030209.001 96,758.00

ค่าเช่าเบ็ดเตล็ด -หน่วยงานภาครัฐ 5104030211.001 1,000.00

ค่าเช่าเบ็ดเตล็ด -บุคคลภายนอก 5104030212.001 31,800.00

ค่าประชาสัมพันธ์ 5104030219.001 25,250.00

ค่าใช้สอยอื่น ๆ 5104030299.001 54,080.00

รวม ค่าใช้สอย 2,609,463.00

ค่าวัสดุ

ค่าวัสดุใช้ไป 5104010104.001 584,510.50

ค่าเชื้อเพลิง 5104010110.001 348,422.30

ค่าครุภัณฑ์มูลค่าตϬ่ากว่าเกณฑ์ 5104030206.001 2,000.00

รวม ค่าวัสดุ 934,932.80
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ค่าสาธารณูปโภค

ค่าไฟฟ้า 5104020101.001 125,004.82

ค่านϬ้าประปาและนϬ้าบาดาล 5104020103.001 5,792.24

ค่าโทรศัพท์ 5104020105.001 2,308.54

ค่าบริการสื่อสารและโทรคมนาคม 5104020106.001 140,272.72

ค่าบริการไปรษณีย์ 5104020107.001 4,322.00

รวม ค่าสาธารณูปโภค 277,700.32

ต้นทุนขายสินค้าและบริการ

ต้นทุนขาย - สินค้าและบริการ 5104030205.001 42,560.54

รวม ต้นทุนขายสินค้าและบริการ 42,560.54

ค่าใช้จ่ายจากการอุดหนุนจากหน่วยงานภาครัฐ

ค่าใช้จ่ายอุดหนุน - หน่วยงานภาครัฐ 5107010101.001 801,043.85

รวม ค่าใช้จ่ายจากการอุดหนุนจากหน่วยงานภาครัฐ 801,043.85

ค่าใช้จ่ายจากการอุดหนุนอื่นและบริจาค

ค่าใช้จ่ายสวัสดิการของรัฐบาล 5107010114.001 8,110,000.00

ค่าใช้จ่ายด้านสาธารณสุขตามอϬานาจหน้าที่ขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น 5107010117.002 36,000.00

ค่าใช้จ่ายอุดหนุนเพื่อการดϬาเนินงานอื่น 5107010199.001 630.00

รวม ค่าใช้จ่ายจากการอุดหนุนอื่นและบริจาค 8,146,630.00

ค่าใช้จ่ายอื่น

ค่าใช้จ่ายเงินช่วยเหลือผู้ประสบภัย 5205010101.001 64,830.00

เงินสมทบกองทุนหลักประกันสุขภาพองค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น 5212010199.002 81,000.00

ค่าบϬารุงสมาคมองค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น 5212010199.005 32,128.95

รวม ค่าใช้จ่ายอื่น 177,958.95

ค่าใช้จ่ายระหว่างหน่วยงาน

ค่าใช้จ่ายระหว่างหน่วยงาน - งบทั่วไปโอนให้โรงเรียน และศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก 5210010121.005 1,558,144.36

รวม ค่าใช้จ่ายระหว่างหน่วยงาน 1,558,144.36

รวมทั้งสิ้น 22,068,819.46

ไม่สามารถเทียบกับบัญชีแยกประเภทได้เนื่องจากเป็นไปตามการบันทึกบัญชีมาตรฐานการบัญชีภาครัฐและนโยบายการบัญชีภาครัฐ
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